

## 中标候选人公示

备案编号：GC530100202401274001001

招标人	昆明市盘龙区市政基础设施建设管理处				招标人地址	昆明市王旗营路 89 号					
招标联系人	雯佩、王欣悦、孔宪宇				联系电话	0871-64985792					
招标代理机构	昆明晨晟招标有限责任公司				招标代理机构地址	昆明市世博路 16 号世博生态城低碳中心 B 座 1 单元 12 层					
招标代理联系人	赵笑婷、李曼溪				联系电话	13238682390、15825255353					
监督部门名称及联系方式	盘龙区政务服务管理局：0871-63146244										
工程名称	盘龙区金瓦路片区保障性租赁住房配套基础设施建设工程（二期）施工-1 标段				行业主管部门	昆明市盘龙区住房和城乡建设局					
开标时间	2024 年 12 月 31 日 10 时 00 分				开标地点	昆明市公共资源交易中心（昆明市呈贡区市级行政中心锦绣大街 1 号综合服务楼 2 楼）					
招标方式	公开招标				评标办法	综合评估法					
中标候选人名称	项目负责人	项目负责人相关证书名称和编号	技术负责人	技术负责人相关证书名称和编号	投标报价（元）	综合评分得分	失信惩戒情况	工期	质量要求	响应招标文件要求的资格条件	其他
第一中标候选人	云南乐途建设工程有限公司 崔雄	二级建造师， 注册编号：云 2532022202207060	童金华	工程师， 证书编号：1701022422	5639501.11	93.69	无	365 日历天	工程质量符合《城镇道路工程施工与质量验收规范》（CJJ1-2008）以及符合国家及地方现行施工标准及规范，一次性验收合格	具体内容 附后	
第二中标候选人	云南淦晨建设工程有限公司 吴永莉	二级建造师， 注册编号：云 2532022202209534	吴俊	工程师， 证书编号： 1701021529	5638142.18	88.26	无	365 日历天	工程质量符合《城镇道路工程施工与质量验收规范》（CJJ1-2008）以及符合国家及地方现行施工标准及规范，一次性验收合格	具体内容 附后	
第三中标候选人	云南浩途建设工程有限公司 王兰仙	二级建造师， 注册编号：云 2532019202115602	王强明	工程师， 证书编号： Y1202330518529902 47	5630112.80	84.82	无	365 日历天	工程质量符合《城镇道路工程施工与质量验收规范》（CJJ1-2008）以及符合国家及地方现行施工标准及规范，一次性验收合格	具体内容 附后	
中标候选人响应招标文件要	云南乐途建设工程有限公司	<b>投标人资质登记：</b> 市政公用工程施工总承包二级资质； <b>信誉要求：</b> （1）当前未被建设行政主管部门取消投标资格；（2）未被“中国执行信息公开网（ <a href="http://zxgk.court.gov.cn/shixin/">http://zxgk.court.gov.cn/shixin/</a> ）”列入失信被执行人；（3）根据《云南省住房和城乡建设厅关于印发云南省房屋市政工程安全生产监督管理十九条整治措施的通知》（云建质〔2023〕1 号），对在云南省内发生生产安全责任事故的生产经营单位，不具备安全生产条件的，在云南省行政区域范围内不得参与新的招投标活动；生产经营单位安全生产条件合格后，应当逐级向属地行业行政主管部门申请复核，经省级行业行政									

<p>求的资格能力条件</p>	<p>主管部门核准通过后，方可在云南省行政区域范围内参与新的招投标活动；</p> <p><b>企业业绩：</b>无要求。</p> <p><b>项目经理/负责人业绩或总监理工程师业绩：</b>无要求。</p> <p><b>技术负责人业绩：</b>无要求。</p> <p><b>其他响应条件：</b>1、投标人在中国境内合法注册企业、具有独立法人资格的和有效的安全生产许可证； 2、已提供经第三方机构审计的审计报告及财务报表；3、拟派往本项目的人员需满足云南省工程建设地方标准《建筑与市政基础设施现场专业(管理)人员配备标准》DBJ53/T-69-2014 要求，若为专职安全员的，具备安全生产考核合格证(C证)。4、企业主要负责人须具备有效的安全生产考核合格证书(A证)，安全生产考核合格证书(A证)注册单位与本次投标单位的名称一致。5、已提供下列两个承诺(1)根据《云南省人民政府办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见》(云政办发【2016】68号)的规定，在工程项目招投标过程中，若中标人有拖欠工资重大违法行为，取消其中标资格。(2)投标人没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；2021年至今，没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。</p> <p>6、安全生产许可证：(云)JZ安许证字【2022】0010826</p>
<p>云南淦晨建设工程有限公司</p>	<p><b>投标人资质登记：</b>市政公用工程施工总承包二级资质；</p> <p><b>信誉要求：</b>(1)当前未被建设行政主管部门取消投标资格；(2)未被“中国执行信息公开网(<a href="http://zxgk.court.gov.cn/shixin/">http://zxgk.court.gov.cn/shixin/</a>)”列入失信被执行人；(3)根据《云南省住房和城乡建设厅关于印发云南省房屋市政工程安全生产监督管理十九条整治措施的通知》(云建质〔2023〕1号)，对在云南省内发生生产安全责任事故的生产经营单位，不具备安全生产条件的，在云南省行政区域范围内不得参与新的招投标活动；生产经营单位安全生产条件合格后，应当逐级向属地行业行政主管部门申请复核，经省级行业行政主管部门核准通过后，方可在云南省行政区域范围内参与新的招投标活动；</p> <p><b>企业业绩：</b>无要求。</p> <p><b>项目经理/负责人业绩或总监理工程师业绩：</b>无要求。</p> <p><b>技术负责人业绩：</b>无要求。</p> <p><b>其他响应条件：</b>1、投标人在中国境内合法注册企业、具有独立法人资格的和有效的安全生产许可证； 2、已提供经第三方机构审计的审计报告及财务报表；3、拟派往本项目的人员需满足云南省工程建设地方标准《建筑与市政基础设施现场专业(管理)人员配备标准》DBJ53/T-69-2014 要求，若为专职安全员的，具备安全生产考核合格证(C证)。4、企业主要负责人须具备有效的安全生产考核合格证书(A证)，安全生产考核合格证书(A证)注册单位与本次投标单位的名称一致。5、已提供下列两个承诺(1)根据《云南省人民政府办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见》(云政办发【2016】68号)的规定，在工程项目招投标过程中，若中标人有拖欠工资重大违法行为，取消其中标资格。(2)投标人没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；2021年至今，没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。</p> <p>6、安全生产许可证：(云)JZ安许证字【2020】001292</p>
<p>云南浩途建设工程有限公司</p>	<p><b>投标人资质登记：</b>市政公用工程施工总承包二级资质；</p> <p><b>信誉要求：</b>(1)当前未被建设行政主管部门取消投标资格；(2)未被“中国执行信息公开网(<a href="http://zxgk.court.gov.cn/shixin/">http://zxgk.court.gov.cn/shixin/</a>)”列入失信被执行人；(3)根据《云南省住房和城乡建设厅关于印发云南省房屋市政工程安全生产监督管理十九条整治措施的通知》(云建质〔2023〕1号)，对在云南省内发生生产安全责任事故的生产经营单位，不具备安全生产条件的，在云南省行政区域范围内不得参与新的招投标活动；生产经营单位安全生产条件合格后，应当逐级向属地行业行政主管部门申请复核，经省级行业行政主管部门核准通过后，方可在云南省行政区域范围内参与新的招投标活动；</p> <p><b>企业业绩：</b>无要求。</p> <p><b>项目经理/负责人业绩或总监理工程师业绩：</b>无要求。</p> <p><b>技术负责人业绩：</b>无要求。</p> <p><b>其他响应条件：</b>1、投标人在中国境内合法注册企业、具有独立法人资格的和有效的安全生产许可证； 2、已提供经第三方机构审计的审计报告及财务报表；3、拟派往本</p>

	<p>项目的人员需满足云南省工程建设地方标准《建筑与市政基础设施现场专业(管理)人员配备标准》DBJ53/T-69-2014 要求, 若为专职安全员的, 具备安全生产考核合格证(C证)。</p> <p>4、企业主要负责人须具备有效的安全生产考核合格证书(A证), 安全生产考核合格证书(A证)注册单位与本次投标单位的名称一致。5、已提供下列两个承诺(1)根据《云南省人民政府办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见》(云政办发【2016】68号)的规定, 在工程项目招投标过程中, 若中标人有拖欠工资重大违法行为, 取消其中标资格。(2)投标人没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态; 2021年至今, 没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。</p> <p>6、安全生产许可证: (云)JZ安许证字【2021】000243</p>
备注	<p>1、本项目对企业业绩、项目经理业绩和技术负责人业绩无相关要求。</p> <p>2、此公示期为3日, 若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可到监督部门(盘龙区政务服务管理局: 0871-63146244)投诉。</p>
否决投标情况	
被否决投标人名称	被否决依据和原因
云南筑祥建筑工程有限公司	<p style="text-align: center;">未提供下列两个承诺:</p> <p>(1)根据《云南省人民政府办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见》(云政办发【2016】68号)的规定, 在工程项目招投标过程中, 若中标人有拖欠工资重大违法行为, 取消其中标资格。投标人须对此条款做出承诺, 格式自拟。(2)投标人没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态; 2021年至今, 没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题, 提供承诺书。</p> <p>不予通过资格审查, 根据附件B: 否决投标条款“B1.5在形式评审、资格评审、响应性评审中, 评标委员会认定投标人的投标不符合评标办法前附表中规定的任何一项评审标准的”要求, 对此递交的响应文件作否决投标处理。</p>
招标人审核意见	<p style="text-align: center; font-size: 2em;">同意公示</p> <p style="text-align: right; margin-right: 100px;">审核人: <span style="font-size: 2em;">孔宪序</span></p>